
UCHWAŁA NR II/8/2002 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 20 grudnia 2002r 

 
 
w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej Samodzielnego     
                 Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271) art. 45 ust.1 pkt.2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r 
o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku głosowania Przedstawicielem Gminy Dubeninki w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi została wyznaczona 
Pani Alicja Anna Iwaniuk 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


